令和６年８月３０日

６年生保護者 様
                          岡山市立岡輝中学校長 服 部  道 明

「岡輝中学校オープンスクール」のご案内

 残暑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、小学校６年生に岡輝中学校の学校生活等を紹介するため、下記のとおりオープンスクー

ルを開催いたします。新入生（清輝・岡南両小学６年生）を対象とした部活動体験も計画してお

ります。中学校の様子や協同学習の授業を、保護者の皆様方にも参観していただきたいと思いま

す。

 また、学区外在住の小学６年生の保護者の方の参観も可能です。ただし、学区外在住の児童の

皆さんは、平日開催のため、対象外とさせていただきます。見学等の希望がありましたら、個別

にご相談ください。

記

１ 日  時

    令和６年９月２０日（金） １３：４０～１５：５５

２ 内  容

  保護者：授業、学校紹介、部活動を参観する。（申込制）

３ 当日の日程

１３：３０ 保護者受付開始 （南ピロティ）

    １３：４０ 授業参観   （各教室）              【保護者参観可能】

  １４：４０ ６年生へ中学校の紹介 （多目的室）      【保護者参観可能】

    １５：００ ６年生は部活動体験へ           【保護者参観可能】

  １５：５０ 終了

４ 持 ち 物

    上履きを持参してください。

５ そ の 他

  ・準備の関係のため、参観を希望される保護者は必ず右のＱＲコードを

読み取り、申し込みフォームより申し込んでください。ご不明な点は、

岡輝中学校（０８６）２２４－０３５８にお問い合わせください。

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。

・申し込み〆切 ９月１３日（金）

上の QR コードを読み取り、申し込みフォームにてお選びください。（複数回答可）

１ 小学生対象の授業見学   １３：４０～１４：３０（各教室）

２ 中学校の紹介       １４：４０～１５：００（多目的室）

 ３ 部活動体験見学      １５：００～１５：５０（各活動場所）

【岡輝中部活動】

バスケットボール(男･女) ソフトテニス(女)  野球(男･女) 卓球(男･女)

   サッカー(男・女) 柔道(男･女) 剣道(男･女) 吹奏楽(男･女) 文化活動(男･女)